
rulMlM
@MAR

o/- SARAJEVO
Sarajevo, I 0 -06-204

Broj:

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu, (lana 2l.Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu a na
prijedlog Komisije za provoclenje javne nabavke (lzvje5taj Komisije za javne nabavke broj: l0-33-4-24195 od
03 .06.2020. god ine), Generalna d i rektorica donos i :

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

" nabavku rezervnih dijelova/ materijala sa ugradnjom i servisiranje uretlaja Bactec BC MGIT i FACS Canto II
proizvoilada BD lociranih na Klinikama KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku ,IzvjeStaj br. 10-33-4-24195 od 03.06.2020. godine za nabavku
rezervnih dijelova/ materijala sa ugradnjom i servisiranje uredaja Bactec BC MGIT i FACS Canto I[ proizvotlata
BD lociranih na Klinikama KCUS-a" nakon provedenog konkurentskog zahtjeva sa obavje5tenjem o nabavci br.893-7-
l-399-3-173120 od 22.05.2020.godine da se postupak nabavke poniSti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlan 69. Tatka 2 / e)- jer je cijena jedine dostavljene prihvatljive ponude znatno

veia od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

II
Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudaeima udesnicima

postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo .

Ktinidki centar Univerziteta u Sarajevu ,, il:ii:",.TJ'j] ," portatu javnih nabavki e-Nabavke dana

22.05.2020.9odine objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-l-399-3-173120, putem konkurentskog zahtjeva za

dostavljanje ponuda za ,,Nabavku rezervnih dijelova/ materijala sa ugradnjom i servisiranje uredaja Bactec BC MGIT i

FACS Canto ll proizvodada BD lociranih na Klinikama KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 25.100,00 KM bez

PDV-a i predvitla se zakljudenje ugovora. Uslovi pla6anja odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i

ispostavljanja raeuna. Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke isamim tim dostupna je svim

registrovanim potencijalnim ponuiladima, preuzelo je 5 ponudada. U predvidenom roku za dostavu ponuda

02.06.2020.9odine do 09:30 sati, dostavljena je jedna ponuda ponuilada SedZan Ingenering d.o.o. Sarajevo, dija

vrijednost iznosi 28.755,02 KM bez PDV-a. Komisija za provodenje postupka javne nabavke imenovana Odlukom br.01-

04-4-23481od 0l.06.2020.godine je lzvjeStajem br.10-33-4-24195 od 03.06.2020.godine, predlalila da se postupak za

izbor najpovoljnijeg ponuda(a za,,NabavkLr rezervnih dijelova/ materijala sa ugradnjom i servisiranje uredaja Bactec

BC MGIT i FACS Canto II proizvodaea BD lociranih na Klinikarna KCUS-a"poniSti u skladu sa ZJN dlan 69. tadka 2) e )
jerje cijena jedine dostavljene prihvatljive ponude znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u di

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke (pet) dana od dana
pisanoj formi i uprijema Odluke. lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje

dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaeu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

ob_l _lfil(

Wfu,rfu%


